Et alia sors venit Alberto Cansonnus de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Vertoa et elecsit Blancum Iohannis de Laqua de Vertoa.

Et alia sors venit Paulo Parini de Colzate elegendi unum credendarium in Semonte et elecsit Iohannem Mascharii de Semonte.

Et alia sors venit Adamo Iosii de Colzate elegendi unum credendarium in Gazaniga et elecsit Bomfadum ser Raymondi de Ferrariis de Gazaniga.

Et alia sors venit Ottobono Andree Arnolfi de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Roa et elecsit Bonadeum Zamboni Zinole de Roa.

Et alia sors venit Iohannis Blanzi Albertonum de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Vertoa et elecsit Anderbonum Petri Albertonum de Vertoa.

Et alia sors venit Oberto Andree de Chuchis elegendi unum credendarium in loco de Vertoa et elecsit Anderbonum Andree de Cuchis de Vertoa.

Et alia sors venit Iohanni Raymondi Gisalberti de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Colzate et elecsit Adamum de Lavalle de Colzate.

Et alia sors venit Venture Zamboni Paradisu de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Colzate et elecsit Colzatium Paganonum de Colzate.

Et alia sors venit Petro Cossi Nolandonum de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Honeta et elecsit Petrum Girardi Chimoli de Honeta.

Et alia sors venit Ottobono Viralli de Puteo de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Vertoa et elecsit Albertum Ottonis de Puteo de Vertoa.

Et alia sors venit Petro Pauli Patrono de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Roa et elecsit Zambonum qui dicitur Garatum de Roa.

Et alia sors venit Alberto Petracassis de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Colzate [et elecsit] Petrum Paoli Patrono habitantem de Colzate.

Et alia sors venit Andriollo Petri Pizzamillii de Colzate elegendi unum credendarium in loco de Honeta et elecsit Iohannem Martini Eppi.

Et alia sors venit Petro Medegonum de Colzate elegendi unum credendarium in loco de Flurano et elecsit Paganum de Zambellis de Flurano.

Et alia sors venit Iohanni Andree Malgariti de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Colzate et elecsit Martinum Paganonum de Colzate.

Et alia sors secuta fuit Martino Mabile de Roa elegendi unum credendarium in loco de Gazaniga et elecsit Mazzam de Ferro de Gazaniga

Et alia sors secuta fuit Ottoni Iohannis Bezzi de Vertoa elegendi unum credendarium in loco de Vertoa et elecsit Petrum Laurenzoni de Vertoa notarium.

Et renunciavrun omni suo iuri etc. Et plures carte uno tenore de quilibet capitullo fieri rogatae sunt.